
EXTRATOS DE ADITIVOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE MAIO 
 

 

ADITIVO N° 003 -  Contrato n° 0037/06 
Mês e Exercício  Maio 
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Planejamento 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° Pedido de compra n° 482/09 
Objeto Aditivo de vigência. 
Nome e CNPJ do contratado LIRIO FURLANETTO 

012.837.150/15 
Data de assinatura e publicação 23/05/09 
Vigência 24/05/09-24/05/10 
Empenho - 
Valor Global  R$ 3.790,80 

 

ADITIVO N° 001 -  Contrato n° 035/08 
Mês e Exercício  Maio   
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal - 
Modalidade/n° - 
Objeto Prorrogação do prazo e correção de valores. 
Nome e CNPJ do contratado LÉCIA DECONTO. 

 
Data de assinatura e publicação 29/05/09 
Vigência 01/06/09-31/05/10 
Empenho - 
Valor Global  R$ 4.725,60 

 

ADITIVO N° 004 -  Contrato n° 020/09 
Mês e Exercício  Maio   
Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal - 
Modalidade/n° - 
Objeto Adequação de trajetos. 
Nome e CNPJ do contratado EMPRESA DE ÔNIBUS CORONEL PILAR LTDA. 

87.009.817/0001-09 
Data de assinatura e publicação 02/05/09 
Vigência - 
Empenho - 
Valor Global  - 

 


